॥ श्री प्रेम-भुवनभानु-ज्यघोष-राजेंद्र-हेमरत्नसूरीश्वरयो नमः ॥

सुवान्तोन्ता उत्कर्षं ज्ञाने सुवान्तो वडे यावतुं मेगेपिन

दिव्यकृपा : युवाहृदयसम्राट् स्व.पूज्य आचार्य श्री हेमरत्नसूरीश्वरशु महाराज

लेखक : प.पू.पं.श्री हृदयरत्न वि.म.

अहंदि
प्रेरणा
पत्र

वर्ष : 28 ❖ अंक : 1
S.No. : 430 ❖ वि.सं.2077
ता.16-4-2021 ❖ अप्रैल

: मासिक :

अहंदि धर्म प्रभावक ट्रस्ट
१७, ईलोरा पार्क, जैन हठेरासरनी सामे,
नारणपुरा थार रस्ता, अमदावाद-१३.
ફોન : 079-2768 1317

२४३, पंचरत्न भीदडींग, २जे माण,
अ.म.पी.मार्ग, ओपेरा हाउस, मुंबई - ४.
ફોન : 022-23631564, 23808621
(M) 93225 14188 (Time : 12 to 5)
manasmandirtrust@gmail.com
www.shreejainalertgroup.org

निमंत्र

स्व. अंबालाल पूनमयंड महेता परिवार
मातुश्री सुरेभाबेन थंद्रकान्तभाई महेता

ज्ञेशालाई सी. महेता - स्वेनी जे. महेता - यश्वी - भुश्वी (लत्रीजु)

७, १ लो भाण, सर्वोश्रय ओपार्टमेन्ट, रामथंद्र लेन, मलाड (वे.), मुंबई - ४०० ०५४ ● M. 98333 58751

पावन क्षणो

वि. सं. २०७७, चैत्र १६-१०

ता. ५/५/२०२१, गुडवार

वस्त्ररंग वधाभलां

चैत्र १६-११, ता. ७/५/२०२१

शुक्रवार, सवारो ८.३० कलाके

भव्य शोभायात्रा-वर्षादान

रात्रे ७.०० कलाके

विदाय कार्यक्रम

चैत्र १६-१२

ता. ८/५/२०२१, शनिवार

सवारो ४.०० कलाके

दीक्षाविधि प्रारंभ

RNI NO. : GUJGUJ/2006/16904 (Delhi)